Edital DAG-DARH

EDITAL N.º 100/2024

JOSÉ LUÍS GASPAR JORGE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AMARANTE:

TORNA PÚBLICO

QUE,

A Assembleia Municipal em Sessão Ordinária de 27 de abril de 2024, deliberou

aprovar, sob proposta da Câmara Municipal, os Documentos de Prestação de Contas

do Ano Financeiro de 2023.

Para constar e produzir os efeitos legais publica-se o presente edital, no Portal

Municipal e no painel eletrónico dos Paços do Concelho e afixa-se nos Paços do

Concelho.

E eu, Carla Mónica Marques Teixeira Pereira Afonso, Chefe da Divisão Administrativa e

de Recursos Humanos, o subscrevi digitalmente.

Paços do Município de Amarante, 02 de maio de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal,                       A Chefe da DARH,

         José Luís Gaspar Jorge                             Carla Mónica Afonso

		2024-05-03T12:35:15+0100

		2024-05-06T09:37:44+0100